
 

  

Mart 2023, Sayı 35 

Akdeniz Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Ofisi 

e-Bülten 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 
Akdeniz University International Relations Office 

@AkdenizUni_IRO 

@akdenizuni_iro 



 

 

1 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Mart 2023, Sayı 35 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

EDİTÖRÜMÜZDEN 

 
 

Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin otuz beşinci, Koordinatörlüğümün üçüncü bülteninden merhaba! 

Bir önceki e-Bültenimiz sonrasında Ofisimiz sorumluluğunda yürütülen Erasmus+ Programı 

kapsamındaki KA2 ve KA171 Projelerinin üniversitemizde tanıtımı amacıyla iki ayrı 

bilgilendirme etkinliği düzenledik. Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Rabian Vezne 

Hocamızın desteği ile düzenlediğimiz ve iki hafta süresince akademisyenlerimize birebir proje 

yazma konusunda destek olduğumuz workshop etkinliği sonrasında Üniversitemizden Ulusal 

Ajansa ilk kez rekor sayıda KA2 Proje başvurusu gerçekleştirmiş olduk. Bu kapsamda 

destekleri için Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Murat 

Turhan ve iki haftasını ayırarak bilgilendirme yapan Doç. Dr. Rabia Vezne’ye teşekkürlerimizi 

iletmek isterim. Ofisimiz gerek AB Projeleri gerekse diğer uluslararası projelerde daha fazla 

sayıda başvuru yapılabilmesi adına workshop düzenleme desteğini devam ettirecek. 

Geçtiğimiz süreçte Üniversitemizin uluslararasılaşma çalışmalarında temel belge niteliği 

taşıyacak olan “Uluslararasılaşma Strateji Belgesi” hazırlıklarımıza da başladık. Ayrıca 

YÖKAK-Kurum İç Değerlendirme Raporları hazırlıkları kapsamında ayda en az iki kez olmak 

üzere toplamda 15 Ofisi içi toplantı düzenleyerek Üniversitemiz kalite çalışmalarına destek 

verdik. 

Bunun yanı sıra önemi gün geçtikçe artan ve YÖK tarafından teşvik edilen Yükseköğretimde 

Uluslararasılaşma çalışmalarının üniversitemizde de yaygınlaştırılması için Meslek 

Yüksekokullarımıza özel “Uluslararasılaşma Bilgilendirme Toplantısı” düzenledik. Lisans ve 

Lisansüstü derecelerde de kurum içi bilgilendirme toplantılarımızı önümüzdeki aylarda 

sürdüreceğiz. 

Ofisimiz sorumluluğunda yürütülmemekle birlikte daha fazla sayıda akademisyen ve 

öğrencimizin uluslararası burs ve desteklerden faydalanması hedefimizle örtüşür şekilde 

TÜBİTAK BİDEB Başkanlığı Başuzmanı Melih Güneş’in katılımı öğrencilerimize ve 

akademisyenlerimize olmak üzere online iki ayrı webinar toplantısı düzenledik. Her iki 

programımız da büyük ilgi ve katılım oldu. Bu kapsamda destekleri için Sayın Melih Güneş’e 

bir kez daha teşekkür etmek isterim. 

Yine bu sayımızda 2022-2023 Akademik Yılı Bahar dönemi için üniversitemizde değişim 

öğrencisi olarak yer alacak öğrencilerimizle ilgili bilgi ve fotoğraflar yer almakta. Tüm 

uluslararası öğrencilerimiz Türkiye’mize ve Akdeniz Üniversitesine Hoşgeldiniz… 

Prof. Dr. İrfan TURHAN 

             Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 
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ERASMUS+ KA2 PROJE YAZMA WORKSHOP ETKİNLİĞİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ofisimiz tarafından Erasmus+ Programı kapsamında Üniversitemiz akademik personeline 

yönelik KA2 Proje Yazma Workshop’u gerçekleştirildi. Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen 

Özkan’ın saha ziyaretinde bulunduğu KA2 Proje Yazma Workshop etkinliğimizde UİO 

Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan açılış konuşmasını yaptı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programa gösterilen yoğun ilgi nedeniyle 16-20 Ocak ve 23-27 Ocak 2023 tarihleri arasında 2 

grup halinde verilen eğitimde Doç. Dr. Rabia Vezne ve Dr. Peter Gray proje yazma hakkındaki 

teknik bilgilerin yanı sıra başvuru formu üzerinden uygulamalı eğitim gerçekleştirdi. 



 

 

3 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Mart 2023, Sayı 35 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gruplar halinde etkinliğe katılan akademik personelimiz yoğun bir çalışma dönemi sonunda 

proje konularını başvuruya hazır hale getirdiler. 22 Mart 2023 tarihli Başvuru döneminde 

Üniversitemizden 27 adet proje başvurusu yapıldı. 
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REKTÖR YARDIMCIMIZ PROF. DR. MURAT TURHAN’IN KATILIMIYLA 

ERASMUS BÖLÜM KOORDİNATÖRLERİ& BİRİM YÖNETİCİLERİ 

ÇEVRİMİÇİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Turhan başkanlığında ve Ofisimiz 

Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan koordinasyonunda Üniversitemiz Erasmus+ Bölüm 

Koordinatörlerinin ve birim yöneticilerinin katılımıyla 12.01.2023 tarihinde çevrimiçi bir 

Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirdik. 
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YÜKSEKÖĞRETİMDE ULUSLARARASILAŞMA KONULU 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

 

Ofis Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan koordinasyonunda Üniversitemiz Meslek 

Yüksekokulları özelinde ''Yükseköğretimde Uluslararasılaşma Konulu Bilgilendirme 

Toplantısı'' Üniversitemiz Erasmus Bölüm/Program Koordinatörlerinin ve yürütücülerinin 

katılımı ile 23.02.2023 tarihinde İletişim Fakültesi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. 
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TÜBİTAK BİDEB LİSANS/LİSANSÜSTÜ BURS & DESTEK PROGRAMLARI 

BİLGİLENDİRME WEBİNARI 

 

Ofisimiz koordinasyonunda, TÜBİTAK 

BİDEB Lisans ve Lisansüstü Burs ve Destek 

Programları hakkında bilgi vermek üzere 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları 

Başkanlığı personeli Başuzman Melih Güneş 

tarafından 30 Mart 2023/Perşembe günü saat: 

10.00'da, Üniversitemiz öğrencilerine yönelik 

online bir bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirdik. Webinara öğrencilerimiz yoğun 

katılım gösterdi. 

 

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik yapılan 

sunum ayrıca UİO web sayfamızın ilgili 

linkinde yer almaktadır: 

https://webis.akdeniz.edu.tr/file/getfile?guid=0dd2698f-2c94-4d7e-9688-52fde3414786 
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Toplantıya ilişkin açıklamalarda bulunan Ofisimiz Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan, 

“Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak uluslararası burs ve destek fırsatlarından daha fazla sayıda 

öğrencimizin yararlanması amacıyla başlatmış olduğumuz webinar serilerimizde bugün de 

TÜBİTAK BİDEB Lisans ve Lisansüstü Burs ve Destek Programları konusunda lisans ve 

lisansüstü öğrencilerimize yönelik olarak online bir bilgilendirme gerçekleştirdik.  

 

1963 yılında temel ve uygulamalı akademik araştırmaları desteklemek ve genç araştırmacıları 

teşvik etmek, özendirmek amacıyla kurulan TÜBİTAK ülkemizin kendi kaynakları ile sağladığı 

en önemli burs ve destek programlarının başında gelmekte. Ofis olarak bu alanda 

öğrencilerimizi ilk kez bilgilendiriyor olmanın mutluğu içerisindeyiz. Webinar serimiz devam 

edecek, uluslararası burs ve staj programlarının tanıtımını yaparak çok sayıda öğrencimizin ve 

akademik personelimizin uluslararası fırsatlardan yararlanmaları konusunda önlerini açmak 

Ofis olarak en büyük hedeflerimizden birisi. İleriki dönemlerdeki bilgilendirmelerimizden 

haberdar olmak isteyen tüm öğrencilerimizi Ofisimiz sosyal medya hesapları ve web sayfasını 

ve yeni oluşturduğumuz “Uluslararası Fırsatlar” web sayfamızı 

https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/uluslararasi_firsatlar_-6722 takip etmeye davet ediyoruz.” dedi.  
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TÜBİTAK BİDEB AKADEMİSYENLERE YÖNELİK ULUSLARARASI BURS VE 

DESTEK PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME WEBİNARI 

 

Ofisimiz koordinasyonunda, Mühendislik 

Fakültesi AGEK ortaklığı ile TÜBİTAK 

BİDEB Akademisyenlere Yönelik 

Uluslararası Burs ve Destek Programları 

hakkında bilgi vermek üzere TÜBİTAK 

Bilim İnsanı Destek Programları 

Başkanlığı personeli Başuzman Melih 

Güneş tarafından 13 Nisan 

2023/Perşembe günü saat: 10.00'da, 

Üniversitemiz akademisyenlerine yönelik 

online bir bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. Webinara 

akademisyenlerimiz yoğun katılım 

gösterdi. 

Üniversitemiz akademisyenlerine yönelik 

yapılan sunum ayrıca UİO web sayfamız 

ilgili linkinde de yer almaktadır: 

https://webis.akdeniz.edu.tr/file/getfile?guid=ad7d2726-8cca-4c3e-82ef-e5abe67afe0a 

 

Toplantıya ilişkin açıklamalarda bulunan 

Ofisimiz Koordinatörü Prof. Dr. İrfan 

Turhan, “Ofis olarak uluslararası burs ve 

destek fırsatlarını tanıtmaya devam ediyoruz. 

Bugün de Üniversitemiz Mühendislik 

Fakültesi Araştırmaları Geliştirme 

Komisyonu (AGEK) ile ortak bir programla 

akademisyenlerimize yönelik TÜBİTAK 

BİDEB Uluslararası Burs ve Destek 

Programları konusunda online bir 

bilgilendirme gerçekleştirdik.  
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Akdeniz Üniversitesinin; nitelikli bilimsel bilgi üretme, paylaşma ve toplum yararına kullanma 

sürecinin başarıyla yürütülmesine katkı yaparak, üniversitenin evrensel düzeyde nitelikli Ar-

Ge faaliyetleri yapan ve teknoloji üreten araştırma odaklı üniversite olma hedefine ulaşmasına 

katkı sağlamak amacıyla Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan başkanlığında oluşturulan 

Araştırmaları Geliştirme ve Koordinasyon Kurulu (ARGEK)’nun birimlerdeki faaliyetleri için 

oluşturulan AGEK Komisyonları akademik birimlerimiz için büyük önem taşımaktadır.  

 

Daha fazla sayıda akademisyenimizin TÜBİTAK Burs ve Desteklerinden faydalanmasını 

sağlamak üzere Ofisimiz koordinasyonunda bu alanda akademisyenlerimizi ilk kez 

bilgilendiriyor olmanın mutluğu içerisindeyiz. Webinar serimiz devam edecek, İleriki 

dönemlerdeki bilgilendirmelerimizden haberdar olmak isteyen tüm öğrencilerimizi ve 

akademisyenlerimizi Ofisimiz sosyal medya hesapları ve web sayfasını ve yeni 

oluşturduğumuz “Uluslararası Fırsatlar” web sayfamızı 

https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/uluslararasi_firsatlar_-6722 takip etmeye davet ediyoruz.” dedi.  
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BOLASHAK BURSU ÇEVRİMİÇİ TOPLANTISI 

 

Kazakistan Cumhuriyeti Bolashak burs programı temsilcisi Malika Zheldybayeva ile çevrimiçi 

bir toplantı gerçekleştirdik. Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan başkanlığında Ofisimizden 

Öğr. Gör. Emel Kahraman ve Öğr. Gör. Alina Aksoy’un katıldığı toplantıda Bolashak burs 

programı çerçevesinde işbirliği konuları ele alındı. 

 

 
 

 

ERASMUS+ KA171 PROJELERİ  

ÇEVRİMİÇİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

Üniversitemiz akademik 

personeline yönelik 23 Ocak 

2023 tarihinde düzenlenen 

çevrim içi “Uluslararası Kredi 

Hareketliliği (KA171) 

Bilgilendirme Webinarı” 

Prof. Dr. İrfan Turhan ’ın 

açılış konuşması ile başlamış; 

ardından proje formu ve 

yazma konusunda Doç. Dr. 

Rabia Vezne, dikkat edilecek 

hususlarla ilgili Öğr. Gör. 

Dilek Hale Aybar tarafından 

bilgilendirme yapılmıştır. 
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D.A. KUNAEV'İN ADINI TAŞIYAN ULUSLARARASI FON HEYETİNİN ZİYARETİ  

 

Kazakistan'dan gelen D.A. Kunaev'in adını taşıyan Uluslararası Fon heyeti 13 Şubat 2023 

tarihinde Ofisimizi ziyaret etti. Üniversitemiz ile D.A. Kunaev Avrasya Hukuk Akademisi 

arasında olası işbirlikleri ve projeler hakkında görüşüldü. 

 

 
 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA 

KAZAKİSTAN’DAN GELEN ÖĞRENCİLERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz ile M. Auezov Güney Kazakistan Devlet Üniversitesi’nden İşbirliği Protokolü 

kapsamında gelen 3 öğrenci 2022-2023 Egitim Ögretim Yılı Bahar Yarıyılında Mimarlık 

Fakültesinin Peyzaj Mimarlığı Programında eğitim alacaklardır. 
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YABANCI DİLDEKİ DERS KATALOGLARI HAKKINDA TOPLANTI  

Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan koordinasyonunda Öğrenci işleri Daire Başkanı Öğr. 

Gör. Altuğ Erkan’ın katılımıyla, değişim programları kapsamında üniversitemize öğrenim 

görmek için gelecek olan öğrencilere yönelik hazırlanan yabancı dildeki ders katalogları 

hakkında 04.01.2023 tarihinde Ofisimiz toplantı salonunda bir toplantı gerçekleştirdik. 
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ERASMUS+ GELEN ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi Erasmus+ Programı kapsamında, gelen öğrencilere 

yönelik olarak 9 Ocak 2023 tarihinde gelen Bilgilendirme Toplantısı düzenledik. Toplantıda 

Erasmus+ gelen öğrenci ve personel sorumlusu Ayşe Tuğcan tarafından hareketliliğin son 

sürecinde yapılması gereken işlemler ile ilgili bir sunum gerçekleştirildi. 
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ÜNİVERSİTEMİZE ERASMUS PROGRAMI KAPSAMINDA GELEN 

ÖĞRENCİLERİMİZİN OFİSİMİZİ ZİYARETİ 

 

2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Erasmus+ Programı öğrencileri Üniversitemize 

eğitim alma ve staj hareketliliği kapsamında gelmiştir 
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ERASMUS + GELEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON TOPLANTISI 

 

2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ Programı kapsamında, gelen Erasmus öğrencilerine 

yönelik olarak 27 Şubat 2023 tarihinde Bahar Dönemi Erasmus Oryantasyon Toplantısı 

düzenledik. Toplantıda Erasmus+ gelen öğrenci ve personel sorumlusu Ayşe Tuğcan tarafından 

bilgilendirme gerçekleştirildi. 
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ERASMUS+ KAPSAMINDA GELEN PERSONEL ZİYARETLERİ 

 

Applied Sciences in Przemysl 

Üniversitesi’nden Patrycja Beres, Ewelina 

Dorota Kasperska ve Justyna Karolina 

Przerwa, 27.02.2023-03.03.2023 tarihleri 

arasında Uluslararası İlişkiler Ofisi’nde 

Erasmus+ Personel Eğitim Alma 

Hareketliliklerini tamamladılar. 

 

 

   

Pavol Jozef Safarik Üniversitesi’nden Lenka Lachytova, 

06.03.2023-10.03.2023 tarihleri arasında Manavgat Sosyal ve 

Beşeri Bilimler Fakültesi, Sosyal Hizmetler Bölümünde Erasmus+ 

Personel Eğitim Alma Hareketliliğini tamamladı. 
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FREE MOVER PROGRAMI KAPSAMINDA  

GELEN ÖĞRENCİLERİMİZ  

 

2022-2023 Bahar döneminde Free Mover Programı kapsamında Üniversitemizde eğitimlerine 

başladılar. Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan misafir öğrencilerimiz ile birebir 

ilgilenerek Üniversitemizi yakından tanımalarına yardımcı oldu.  

 

Free Mover Koordinatörümüz Öğr. Gör. Bahar Şahin tarafından program kapsamında 

Almanya’dan gelen Simge Aykaç ve Meksika’dan gelen Ana Sofia Estrada Diaz Akdeniz 

Üniversitesi’nde eğitim-öğretim, Türkiye’de ve Antalya’da yaşam kültürü hakkında 

bilgilendirildi. Misafir öğrencilerimiz Üniversitemizde olmaktan dolayı mutlu olduklarını ifade 

ettiler. Misafir öğrencilerimize başarılı bir dönem geçirmelerini diliyoruz. 
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OFİSİMİZDEN HABERLER 

Erasmus+ Programı personeli olarak görev yapan mesai arkadaşımız Elif Önol Ofisimizden 

ayrılmıştır. Kendisine ofisimize vermiş olduğu emek ve katkılar nedeniyle teşekkür eder, 

bundan sonraki hayatında başarılar dileriz. 

 

 

 

 

 

* Özge Kuzu Uluslararası İlişkiler Ofisinde, Erasmus+ Programı 

kapsamında göreve başlamıştır. Kendilerini tebrik eder, yeni 

görevinde başarılar dileriz. 
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